CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 022 DE 19 DE OUTUBRO DE 2006.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia,
Estado do Espírito Santo, eleito na forma da lei, e usando de suas atribuições legais
que lhe confere o artigo 25, inciso II da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Artigo 10 - Nomear a Servidora Lorena Caliman,
brasileira, solteira, inscrita no CPF sob o n° 078.480.817-10, residente na Avenida
Dom Bosco n° 318, Centro - Marilândia-ES, para exercer o Cargo Comissionado
de Assessora de Gabinete de acordo com os termos da Lei n° 515 de 04 de
fevereiro de 2005.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 19 de outubro de 2006.
-;7

Presidente

o 'presente atô 'ot iftxidõ nesti
.ãmara Municipal de Marilândia - E~

ím 1.'l '-_1.91it1:::
.. -~, ~:::=:='---~

iUVIDQ' .
Aparecida Bor~es .Perm

Assessora Tecruca
Leçrislativo

o "A.a.HT •• 1'0 fiOI A"'~o1Ute
NI!8TA II"U!FEITURA MUNICIPAL
DE MARll.ÁNDIA EsplRITO SANTO EP ~'20Bh

se I~

qiúaata ~71i <Pmira
AUXILIAR DE ESCRITURARJo

MAT. N.o039